
Smlouva o poskytování služeb ze dne 27. 10. 2015 (č. 2015001106) a Dodatek č. 1 ze dne 31. 12.
2018 (č. 2018001536) - nastavení a customizace (odst. 1.2., čl. I).
Cenové nabídky ze dne 10. a 13. 10. 2019, všechny ceny uvedeny bez DPH.

Měna objednávky: CZK
______________________________________________________________________________________________________
Text Množství     Celk.vč.DPH
______________________________________________________________________________________________________
Ticket HD 5000000061            1,00 JV       35.625,00

nastavení výpočtu DPH dle novely zákona o DPH
______________________________________________________________________________________________________
Ticket HD 5000000062            1,00 JV       35.625,00

opravný daňový doklad dle novely zákona o DPH
______________________________________________________________________________________________________
Ticket HD 5000000064            1,00 JV       14.250,00

oprava chybného přecenění cizích měn
______________________________________________________________________________________________________
Ticket HD 5000000065            1,00 JV       32.062,50

účtování výpisů plateb KMZ/Kredit - další 3 platební terminály
______________________________________________________________________________________________________
Ticket HD 5000000071            1,00 JV       10.687,50

úpravy transakce ZAM16

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.
______________________________________________________________________________________________________
Na faktuře a dodacím listu uvádějte:
- přesnou celou naši fakturační adresu
- číslo objednávky

Strana: 1 z 2

Objednávka č.  4094000384    Ze dne  19.11.2019
Odběratel-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Rektorát
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01  Zlín
IČ: 70883521   DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení:
Číslo účtu:  / 

Zboží dodejte na adresu:
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Rektorát
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01  Zlín

Termín dodání  29.11.2019

Vyřizuje **********
Telefon **********
E-mail **********
Fax
E-mail pro el.zasílání faktur:   fakturace@utb.cz

Dodavatel
Consulting Company Novasoft, a.s.
Cedrová 1236
252 42 Jesenice
Česká republika

IČ: 27595137  DIČ: CZ27595137

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín

Hrabakova
Přeškrtnutí



______________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky:       128.250,00

Schvaluje: Ředitel CVT Podpis: _________________________

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.
______________________________________________________________________________________________________
Na faktuře a dodacím listu uvádějte:
- přesnou celou naši fakturační adresu
- číslo objednávky

Objednávka č.  4094000384    Ze dne  19.11.2019
______________________________________________________________________________________________________

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín




